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"BIO.PLUS" Bilanc 2016

Pasqyra Financiare te Vitit 2016

Viti Viti
AKTIVET Shenime 2016 2015

I Aktivet afatshkurtera
1 Aktive monetare 18,538,537 0

i Banka 18,535,770 0
ii Arka 2,767 0

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim
Total 2 18,538,537 0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 8,986,033 189,653
i Kliente per mallra, produkte e sherbime 8,916,483 0
ii Debitore, Kreditore te tjere 0 0
iii    h. -SIG.SHOQ. &  T.A.P.   -Sistemi 0 0
iv    f.  -TATIM FITIMI                -Sistemi 19,550 0
v    g. -T.V.SH.                       -Sistemi 50,000 189,653
vi    g. -TATIM ne BURIM          -Sistemi 0 0
vii    I.  -Te TJERA TATIMORE   -Sistemi 0 0

Total 3 27,524,570 189,653
4 Inventari 36,081,400 8,140,316

i Lendet e para

ii Inventar i imet 0 0
iii Prodhim ne proces 0 0
iv Produkte te gateshme

v Mallra per rishitje 36,081,400 8,140,316
vi Parapagesa per furnizime

Total 4 63,605,970 8,329,969
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

i Shpenzime te periudhave te ardheshme 0 0
ii

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I ) 63,605,970 8,329,969
II Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale   ( netto ) 2,305,096 77,443

i Toka 0 0
ii Ndertesa 0 0
iii Makineri dhe paisje 1,786,241 0
iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 518,855 77,443

Total 2 2,305,096 77,443
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale 0 0

Total 4 2,305,096 77,443
5 Kapital aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATGJATA ( II ) 2,305,096 77,443
TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 65,911,066 8,407,412
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"BIO.PLUS" Bilanc 2016

Pasqyra Financiare te Vitit 2016

PASIVET Viti Viti
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2016 2015

I Detyrimet afatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0

i Overdraftet bankare 0 0
ii Huamarrje afatshkurtra 0 0

Total 2 0 0
3 Huate dhe parapagimet 14,648,516 0

i Te pagueshme ndaj furnitoreve. . . 14,648,516 0
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
iii    h. -SIG.SHOQ. &  T.A.P.   -Sistemi 0 0
iv    f.  -TATIM FITIMI                -Sistemi 0
v    g. -T.V.SH.                       -Sistemi

vi    g. -TATIM ne BURIM          -Sistemi 0 0
vii    I.  -Te TJERA TATIMORE   -Sistemi 0 0
viii Te drejta dhe detyrime ndaj Ortakeve.

ix Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
Total 3 14,648,516 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I ) 14,648,516 0
II Detyrimet afatgjata

1 Huate afatgjata 46,060,000 8,307,412
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 46,060,000 8,307,412
ii Bonot e konvertueshme……………………….

2 Huamarrje te tjera afatgjata (…Ortake…) 0 0
3 Grantet dhe te ardhur.e shtyra (lehtesi tatimore etj) 0 0
4 Provizione afatgjata (..+ ardh.marra avance.. ) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATGJATA ( II ) 46,060,000 8,307,412
Totali i Detyrimeve ( I + II ) 60,708,516 8,307,412

III Kapitali
1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara )
2 Kapitali aksionareve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000

   a.-Kapital I Derdhur ( Paguar ) 100,000 100,000
   b.-Kapital I Neneshkruar I PaPaguar 0 0

4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 0 0
8 Rezerva te tjera 0 0
9 Fitimet e pashperndara 0 0

10 Fitimi ( Humbja ) e Vitit Financiar 5,102,550 0
TOTALI  I  KAPITALIT ( III ) 5,202,550 100,000

TOTALI  I  DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I + II + III ) 65,911,066 8,407,412
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"BIO.PLUS" Bilanc 2016

A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

N Pershkrimi I Elementeve Viti Viti

R Ushtrimor Para ardhes

1 Shitje neto 132,153,300 12,244,770

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces 0 0

4 Materialet e konsumuara 121,019,511 10,797,857

5 Kosto e punes 2,390,385 183,646

Pagat e personelit 2,048,316 157,366

Trajtime e Shperblime 0 0

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 342,069 26,280

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 152,862 1,077

7 Shpenzime te tjera 2,584,908 71,060

Nga keto : Shpenzime te panjohura 0 0

8 Totali I Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 126,147,666 11,053,640

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 6,005,634 1,191,130

10 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr.

11 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te  ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,634 -330

12.1 Te  ardh.e shpenz.financ. nga inv.tj.fin.af.gjate

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0

12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi I kembimit 0 0

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -2,634 -330

13 Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -2,634 -330

14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 + / - 13 ) 6,003,000 1,190,800

Shtohen shpenzimet e panjohura 0 0

15 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 900,450 59,540

16 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 5,102,550 1,131,260

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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"BIO.PLUS" Bilanc 2016

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2016

N Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
R Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytez
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 125,221,329 12,376,036
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 141,134,865 15,302,142
MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar ( + TVSh e paguar ) 920,000 50,860

# MM netto nga veprimtarite e shfrytezimit -16,833,536 -2,976,966

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar x minus parate e arket.
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 2,380,515 78,520
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar,te Ardh.& Shpenz.Tjera Financiare 0 0
Dividentet e arketuar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite investuese -2,380,515 -78,520

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar ortak 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 37,752,588 3,048,349
Pagesa e detyrime te qerase financiare
Dividentet e paguar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite financiare 37,752,588 3,048,349

Rritja / Renia netto e mjeteve monetare 18,538,537 -7,137
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0 7,137
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 18,538,537 0

Shifer kontrolli : 18,538,537 0
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"BIO.PLUS" Bilanc 2016

BIO PLUS shpk
L52115057F

Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

2016 2015

1 Fitime / Humbje te Vitit 5,102,550 1,131,260

Te Ardhura te Tjera Gjithperfshirese per Vitin :
a _Diferencat  ( + / - ) nga Kembimi Valutor
b _Diferencat  ( + / - ) nga Rivleresimi Aktiveve Af.Gjata Mateiale
c _Diferencat  ( + / - ) nga Rivleresimi Aktiveve Financiare per Shitje
d _Pjesa e te Ardhurave Gjithperfshirese nga Pjesmarrjet

2 Totali I te Ardhurave te Tjera Gjithperfshirese 0 0

3 Totali I te Ardhurave Gjithperfshirese per Vitin 5,102,550 1,131,260

Totali I te Ardhurave / Humbjeve gjithperfshirese per : 5,102,550 1,131,260
a _Pronaret e Njesise Ekonomike Meme 5,102,550 1,131,260
b _Interesat Jo-Kontrolluese
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"BIO.PLUS" Bilanci 2016

Shoqeria BIO PLUS shpk Viti
Pasqyra permbledhese per "Çdoganimet  dhe  Blerjet" 2016

N BLERJET
R Per Bilanc Doganat Bl.Vend AQT/In.Imet Furnitura etj Nga Doganat Nga Bl.Vend

I 148,960,595 0 153,182,555 2,380,515 1,841,445 0 0
1 Janar 0 0 0
2 Shkurt 21,023,955 21,143,345 89,990 29,400
3 Mars 14,154,680 14,283,070 89,990 38,400
4 Prill 16,398,340 16,439,290 0 40,950
5 Maj 12,454,840 12,705,265 0 250,425
6 Qershor 13,116,700 14,836,455 1,063,285 656,470
7 Korrik 13,046,875 14,124,965 943,115 134,975
8 Gusht 8,795,035 8,996,480 0 201,445
9 Shtator 12,193,620 12,593,860 185,855 214,385
10 Tetor 11,283,800 11,370,535 8,280 78,455
11 Nentor 12,154,570 12,293,270 0 138,700
12 Dhjetor 14,338,180 14,396,020 0 57,840

-

Shpenzimet per "Furnitura, Nentrajtime dhe Sherbime"

673,380 Shuma:
670,500 QERA -PA Fature Tatimore

2,880 Blloqe Faturash Tatimore
0 Te TJERA

1,841,445 Shuma:
119,365 Energji elektrike & Uje

96,060 Poste - Telefoni
1,312,040 Mirembajtje & Riparime

42,000 REKLAME PUBLICITET
7,000 Kanceleri e te ngjashme

198,000 SHERBIM KONTABEL
66,980 UDHETIME

0 Te TJERA PA TVSh

70,083 Shuma:
24,083 Takse Arsimi
32,500 Takse Pastrimi
13,500 Takse Reklame

0 0

Totali TVSH :

Shumat :

Shpenzimet per "Tatime,Taksa dhe te ngjashme"

Origjina Nga keto : T.V.Sh.

Shpenzimet per "Furnitura,N/Trajtime e Sherbime"

Shpenzimet per "Blerje e Sherbime te Tjera"
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Subjekti BIO PLUS shpk

Pasqyra e Amortizimit per Efekt Fiskal Viti 2016

N E M E R T I M I %    Amortizimi Vjetor Diferenca ne
R Amortiz. Fiskal Tregetar Fitim.Tatimor
A B 1 2 3 4=3-2

1 Ndertesa dhe makineri me afat gjate perdorimi 0 0 0 0

2 Aktivet e patrupezuara 0 0 0 0

3 Kompiutera dhe sisteme informacioni 15 55,538 55,538 0

4 Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 10 97,324 97,324 0

T O T A L I 152,862 152,862 0

INVENTARI FIZIK I MALLRAVE DHE MATERIALEVE GJENDJE ME 31.12. 2016

N.R.          Emertimi Nj.M. Sasia Çmimi bl. Vlera

1 BARNA / Tvsh-  0% 34,470,600 1 34,470,600
2 BARNA / Tvsh-20% 1,610,800 1 1,610,800

0 1 0
0 1 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

           SHUMA 36,081,400 36,081,400

Shifer kontrolli 31,686,211 36,081,400



"BIO.PLUS" Bilanc 2016

BIO PLUS shpk
L52115057F

PASQYRA E KLIENTEVE DHE FURNITOREVE GJENDJE ME 31 DHJETOR

I GJENDJA E KLIENTEVE :

1 D.R.F.S.D.K.SH.-XII.'16 8,916,483

Shuma Kliente: 8,916,483

II GJENDJA E FURNITOREVE :

1 Blerjet e Muajit Dhjetor 2016 14,648,516

Shuma Furnitore : 14,648,516
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"BIO.PLUS" Bilanc 2016

GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO 2016

N Data Emertimi I Grupeve dhe Zerave te Aktiveve Numri Çmim blerjes Vlera
R krijimit (sasia) (kosto e krijimit) Fillestare
I AQPatrupezuara 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. #DIV/0!

II AQTrupezuara 2,459,035

VII / 2016 Aparat Lekure 1 712,095 712,095
I / 2016 Kompiuter 1 78,520 78,520
II / 2016 I.PAD 1 89,990 89,990
III / 2016 I.PAD 1 89,990 89,990
VII / 2016 Kasa Fiskale 1 63,020 63,020
VII / 2016 Paisje Barkodesh 1 29,780 29,780
IX / 2016 Paisje Barkodesh 1 29,780 29,780
VII / 2016 Printer 1 31,000 31,000
X / 2016 Printer 1 8,280 8,280
VI / 2016 Televizor 1 56,430 56,430
VII / 2016 Tabele Reklame 1 57,540 57,540

VI / 2016 Aspirator 1 91,000 91,000
VI / 2016 Frigorifer 1 49,000 49,000
IX / 2016 Frigorifer 1 89,345 89,345
VII / 2016 Fshese Korenti 1 49,680 49,680
IX / 2016 Kasaforte 4 6,383 25,530
VI / 2016 Kondicioner Dyshemeje 4 192,500 770,000
VI / 2016 Kondicioner Muri 1 96,855 96,855

IX / 2016 Karrike rrotulluese 2 9,000 18,000
IX / 2016 Karrike statike 1 4,200 4,200
IX / 2016 Stol 3-vendesh 1 19,000 19,000

2,459,035TOTALI I AKTIVEVE TE QENDRUESHME ( I + II )
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"BIO.PLUS"  Bilanc 2016 22

GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Kontribut Blere  e Shtesa Rivleres GJITHSEJ Shitje Nxjerre Pakesim Korigjim GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit ne Kapital Krijuar te Tjera J / Perdor te Tjera Vler.Brut ushtrimit

I AQPatrupezuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 0 0 0 0 0
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 78,520 0 2,380,515 0 0 2,380,515 0 0 0 0 0 2,459,035
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 0 0 0 0 0

10 _InstTek/Mak/Paisj 1,883,565 1,883,565 0 0 1,883,565
11 _Mjete Transporti 0 0 0 0 0
12 _Paisje Zyre e Inf. 78,520 496,950 496,950 0 0 575,470
15 _Te Tjera 0 0 0 0 0
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 78,520 0 2,380,515 0 0 2,380,515 0 0 0 0 0 2,459,035

PASQYRA   E    AMORTIZIMEVE

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Plotesim Amortiz GJITHSEJ Kaluar Element Pakesim Nxjerre GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit Rivleres VJETOR Akt.Qark. Shitur te Tjera J / Perdor ushtrimit

I AQPatrupezuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 0 0 0 0
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 1,077 0 0 152,862 0 152,862 0 0 0 0 0 153,939
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 0 0 0 0 0

10 _InstTek/Mak/Paisj 97,324 97,324 0 0 97,324
11 _Mjete Transporti 0 0 0 0 0
12 _Paisje Zyre e Inf. 1,077 55,538 55,538 0 0 56,615
15 _Te Tjera 0 0 0 0 0
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 1,077 0 0 152,862 0 152,862 0 0 0 0 0 153,939
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           Kapitali aksionar qe I perket aksionareve te shoqerise meme

Emri subjektit BIO PLUS shpk
Dega  e  Tatimeve T I R A N E
N I P T L52115057F

Kapitali Primi I Aksionet e Rezerva Rezerva te Fitimi I Zoterimet e
Emertimi aksionar aksionit thesarit stat.& ligj. konv.monedh pashpernd Totali aksionereve TOTALI

te huaja te pakices
Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100,000 0 0 100,000 100,000

Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0
Pozicioni I rregulluar 0 0 0
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit financiar 0 0 0
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100,000 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit ushtrimor 5,102,550 5,102,550 5,102,550
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 0 0 0 0
Aksione te thesarit te riblera 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2016 100,000 0 0 0 0 5,102,550 5,202,550 0 5,202,550



"BIO.PLUS" Bilanc 2016

BIO PLUS shpk

L52115057F

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

ANEKS STATISTIKOR VITI VITI
Kod.
Stat. TE ARDHURAT 2016 2015

11100 1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 132,153 12,245

11101 a)    Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 0 0

11102  b)    Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 0 0

11103  c)     te ardhura nga shitja e Mallrave 132,153 12,245

11104 2 Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

111041 a) Qeraja

111042 b) Komisione

111043 c) Transport per te tjeret

11201 3 Ndryshimet në invent.produkt.gatshëm e prodh.proçes : 0 0

112011 Shtesat    (+) 0 0

112012 Pakesimet (-)

11300 4    Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 0 0

11301     nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 0 0

11400 5   Të ardhura nga grantet (Subvencione) 0 0

11500 6   Të tjera 0 0

11600 7   Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 0 0

11800 I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 132,153 12,245

Shifer Kontrolli : 132,153 12,245
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BIO PLUS shpk
L52115057F Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë
ANEKS STATISTIKOR VITI VITI

Kod.
Stat. SHPENZIMET 2016 2015

12100 1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 121,020 10,798

12101  a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera 0 0

12102  b)  Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-) 0 0

12103  c)  Mallra të blera 148,961 14,919

12104  d)  Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-) -27,941 -4,121

12105  e)  Shpenzime per sherbime

12200 2 Shpenzime per personelin (a+b) 2,390 184

12201 a-  Pagat e personelit 2,048 157

12202  b-  Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore 342 26

12300 3 Amortizimet dhe zhvlerësimet 153 1

12400 4 Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 2,517 71

12401 a) Sherbimet nga nen-kontraktoret

12402 b) Trajtime te pergjithshme

12403 c) QERA 671 0

12404 d) Mirembajtje dhe Riparime 1,312 53

12405 e) Shpenzime për Siguracione 0 0

12406 f) Kerkim studime

12407 g) Sherbime të Tjera 394 18

12408 h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

12409 i) Shpenzime per Publicitet, Reklama 42

12410 j) Transferime, Udhetime, Dieta 0

12411 k) Shpenzime Postare dhe Telekomunikacioni 96

12412 l) Shpenzime Transporti 0

124121    per Blerje

124122    per shitje

12413 m) Shpenzime per sherbime bankare 3 0

12500 5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 70 0

12501 a) Taksa dhe tarifa doganore

12502 b) Akciza

12503 c) Taksa dhe Tarifa Vendore 70 0

12504 d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

12600 II) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 126,150 11,054

Shifer Kontrolli : 126,150 11,054

Informatë: 2016 2015

14000 1 Numri mesatar i te punesuarve 6 3

15000 2 Investimet 2,459 79

15001 a)     Shtimi i aseteve fikse 2,381 79

150011        nga te cilat: asete te reja

15002 b)    Pakesimi i aseteve fikse 0 0

150021        nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese
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SHOQERIA BIO PLUS shpk Pasqyre Nr.3 2016
NIPTI L52115057F

Aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4 Tregti Tregti cigaresh 0
5 Tregti Tregti artikuj industrial 0
6 Tregti Farmaci 132,153,300
7 Tregti Eksport mallrash 0
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) (shifra e afarizmit) 132,153,300

Te punesuar mesatarisht per vitin : Nr. I te punes.
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 5
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 6

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Te ardh.nga aktiv.
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